
podpis 

ZARZĄDZENIE Nr  114   /2011 

WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie  art.  182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. —Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

„1. 
Dla przeprowadzenia glosowania i ustalenia jego wyników w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  9 

października 2011 r. powołuje się  obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych 

określonych w załącznikach od nr I do nr 6 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się  niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń  Urzędu Gmin oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

oh3 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą  w Zespole Szkól w Górsku 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) _ 

Zgloszona/y przez 

1.  Renata Grącka Górsk Wskazana przez wójta 

2.  Magda Roszkowska Stary Toruń  Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza 
Korwin Mikke 

3.  
_ 

Waldemar Kostemski Zarośle Cienkie Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Agnieszka Barbara Adamczyk Górsk Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

5.  Magdalena Karpińska Pędzewo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Karol Grącki Pędzewo Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

7.  Ewa Hanna Borek Górsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

8.  Magdalena Maria Kutnik Gutowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Łążynie 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) Zgloszona/y przez 

1.  Wiesława Lipińska Górsk Wskazana przez wójta 

2.  Monika Kamińska Zarośle Cienkie 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza 
Korwin Mikke 

3.  Natalia Anna Damrat Czarne  Moto  Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Radosław Żelazko Górsk Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

5.  Łukasz Lazarski Górsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Małgorzata Kulas Rzęczkowo Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

7.  Janusz Fifielski Pędzewo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

8.  Andżelika Joanna Mielcarska Łążyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą  w Zespole Szkól w Rzęczkowie 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) Zgloszona/y przez 

1.  Marzena Kuzera Rzęczkowo Wskazana przez wójta 

2.  Sylwia Nowak Przysiek 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza 
Korwin Mikke 

3.  Władysława Piotrowska Rzęczkowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Marian Barański Rzęczkowo Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

5.  Katarzyna Gawin Zlawieś  Mata Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Andrzej Kulas Rzęczkowo Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

7.  Łukasz Fifielski Pędzewo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

8.  Marlena Katarzyna Frontczak Łążyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą  w Zespole Szkól w Zlejwsi Wielkiej 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) Zgloszona/y przez 

1.  Wioleta Barczyńska Łążyn Wskazana przez wójta 

2.  Sylwia Marek Przysiek 
Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza 
Korwin Mikke 

3.  Barbara Aleksandra Stachurska Toporzysko Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Teresa Barańska Zlawieś  Wielka Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

5.  Irena Śmieszek Toporzysko Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Anna Makowska Zlawieś  Mata Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

7.  Przemysław Kwiatkowski Toporzysko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

8.  Lucyna Sylwia Piskalska Zlawieś  Mak. Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Przysieku 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) 

Zgloszona/y przez 

1.  Anna Sala Górsk Wskazana przez wójta 

2.  Agata Roszkowska Stary Toruń  Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza 
Korwin Mikke 

3.  Jerzy Wąsik Przysiek Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4.  Radosław Marcin Pobutkiewicz Przysiek Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

5.  Tomasz Melkowski Górsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6.  Sylwia Sudul Zlawieś  Mała Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

7.  Michał  Ryszard Matuszewski Rozgarty Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

8.  Natalia Gorczyca Zlawieś  Wielka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr  
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą  w Szkole w Czarnowie 

Lp. Imię  (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 
(miejscowość) Zgloszona/y przez 

1.  Katarzyna Żuk Zlawieś  Wielka Wskazana przez wójta 

2.  Ewelina Ziółkowska Rzęczkowo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej 

3.  Radosław Piotr Karczewski Czarnowo Komitet Wyborczy Polska Jest Najważniejsza 

4.  Anna Melkowska Górsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5.  Małgorzata Łoboda Łążyn Komitet Wyborczy Ruch Palikota 

6.  Izabela Ewa  Voss  Toporzysko Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

7.  Bartłomiej Konrad Kniżewski Łążyn Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

